

فوتبالیست‌های جوان ایران در گرداب بی‌توجهی!

■ فاصله کم‌تر از سه روز تا قرعه‌کشی مسابقات قهرمانی فوتبال آسیا، تیم ملی جوانان بدون سرمربی و اردوی تدارکاتی به سر می‌برد.



البته این امیدواری هنوز هم در میان ارکان فدراسیون وجود دارد تا با عقب افتادن مسابقات به علت فشار سنگین تقویم مسابقات بین‌المللی، بتوانند برای ماه‌های آینده برنامه‌ریزی داشته باشند.

راهکار پرسپولیس برای ادامه لیگ قهرمانان آسیا



مدیرعامل سابق باشگاه استقلال در واکنش به اینکه آیا شفر در استقلال دلالی می‌کرده؟ ادامه داد: اجازه بدهید وارد این مسائل نشوم چون اثبات نشده است. این بود که با یک میلیون و ۵۰۰ هزار دلار می‌توانم مربی جوان با مبلغ ۷۰۰-۸۰۰ هزار دلار بیاوریم، اگر حتی خسارت ۵۰۰-۶۰۰ هزار دلاری به شفر می‌دادیم باز هم به اصل قرارداد او نمی‌رسیم. شفر در شکایت خود به فیفا یک میلیون و ۶۵۰ هزار دلار درخواست کرده بود ولی صرفاً

بازیکن را نگه داشتیم و می‌خواستیم شفر را قانع کنیم که بویان را نگه دارد اما شفر زیر بار نرفت. وی در پاسخ به این سوال که مبلغ دقیق قرارداد شفر با استقلال چقدر بود؟ اظهار داشت: علت معلق و رد کردن شفر صرفاً مبلغ قراردادش نبود، اگر قیمت قرارداد شفر معقول بود، حتماً او را حفظ می‌کردیم.

من هیئت مدیره و کمیته فنی باشگاه را در حینت کردم که شفر را برکنار کنند چرا که اگر این کار را نمی‌کردیم باید مبلغ یک میلیون و ۵۰۰ هزار دلار به او و دستیارانش می‌دادیم. بنده استقلال کردم شفر مربی خوبی است ولی به این اندازه نمی‌آورد. در جام جهانی ما چند مربی بالای یک میلیون دلار داشتیم؟ دالیچ با کرواسی ۲۰۰ هزار دلار قرارداد داشت و شفر با استقلال یک میلیون و ۵۰۰ هزار دلار. اگر قرارداد شفر معقول و معمولی یعنی بین ۲۴۰۰ تا ۲۰۰۰-۸۰۰ هزار دلار بود، او را حفظ می‌کردیم.

مدیر گرفته می‌شود.

مقرر برگزار خواهد شد. طبق برنامه، این رقابت‌ها از ۲۳ مهر تا ۱۰ آبان ۹۹ به میزبانی ازبکستان برگزار می‌شود.

البته این امیدواری هنوز هم در میان ارکان فدراسیون وجود دارد تا با عقب افتادن مسابقات به علت فشار سنگین تقویم مسابقات بین‌المللی، بتوانند برای ماه‌های آینده برنامه‌ریزی داشته باشند. در حال حاضر بیش از ۵ ماه از آخرین اردوی این تیم می‌گذرد و جبران این عقب ماندگی با توجه به مهلت کوتاه ۴ ماهه، بسیار سخت است.

حضور در سید آخر
قرعه‌کشی مسابقات قهرمانی فوتبال آسیا در رده نوجوانان و جوانان روز ۲۹ خرداد برگزار می‌شود و تیم‌ها رقیبان خود

مربی پیشین استقلال و فولاد خوزستان که به علت بدقولی فدراسیون فوتبال در پرداخت مطالباتش و بی‌توجهی به این تیم و همین‌طور نداشتن قرارداد، قیدحضور در تیم ملی جوانان را زده، می‌گوید از ابتدا هم قرار نبود بازی‌کرد. این اظهارات نشان می‌دهد فدراسیون به جای حل مشکل، فقط روی پاک کردن صورت مساله پافشاری کرده است.

کرونا مسابقات را عقب نینداخت
یکی از عوامل تعدل فدراسیون فوتبال در رسیدگی به وضعیت تیم ملی جوانان، احتمال به تعویق افتادن مسابقات قهرمانی آسیا بود که AFC اعلام کرد قصد این کار را ندارد و رقابت‌ها در موعد

مقرر برگزار خواهد شد. طبق برنامه، این رقابت‌ها از ۲۳ مهر تا ۱۰ آبان ۹۹ به میزبانی ازبکستان برگزار می‌شود.

امیر حسین فتحی مدیرعامل سابق باشگاه استقلال:

تیم را بعد از ۴ سال در صدر جدول تحویل دادم



فتحی با اشاره به مشکلات مالی استقلال تأکید کرد: یکی از مشکلات ما نوسان قیمت ارز بود. روزی که استراماچونی را به خدمت گرفتیم، یورو حدود ۱۱ هزار تومان بود اما به ۱۴-۱۵ هزار تومان رسید. بحث دیگر پرداخت ۳۵ میلیارد تومان بدهی‌های گذشته در دو فصل بود.

مثل عالم سیاست شکرگفت علیه است. اظهار داشت: بله، من به استقلال خیانت کردم چون تیم را بعد از چهار سال در صدر جدول تحویل دادم. خیانت کردم چون استراماچونی را با کمترین هزینه به استقلال آوردم. مدیرعامل پیشین استقلال افزود: دوستان به دروغ اعلام کردند فتحی در استقلال ۳۵ میلیون تومان حقوق می‌گرفته است تا بقیه را تحریک کنند. آقای

مدیرعامل سابق استقلال با بیان اینکه شعارها علیه او برنامه ریزی شده و دست‌های پشت پرده در این قضیه دخیل بود، گفت: خائن کسی بود که به خاطر ۴۰ هزار تومان و ۱۰۰ کیلو برنج استقلال را ترک کرد. امیرحسین فتحی درباره حواشی چند روز اخیر پیرامون باشگاه استقلال و دوران مدیریتش در این باشگاه گفت: متأسفانه فرهنگ بدی در ورزش کشور

مسی ژاپنی در نوکمپ، مسی‌های ایران در اینستاگرام



اسما بعد از مدتی ساکلا از فوتبال محو می‌شوند یا به بازی در تیم‌های معمولی رضایت می‌دهند.

استعدادیابی هم در ایران برای باشگاه‌ها معنایی ندارد و هر از چندگاهی یک مربی از طرف فدراسیون مامور پیدا کردن بازیکنان مستعد می‌شود و آن‌ها در قالب تیم‌های ملی رده‌های پایین سر و سامان می‌دهد. یعنی مسیری که در اروپا به نظر می‌رسد کوسوی ژاپنی که خیلی از رسانه‌ها از او به عنوان ستاره آینده رئال نام می‌برند، می‌تواند خطرناک‌ترین بازیکنی باشد که برابر تیم ملی ایران قرار می‌گیرد. ژاپن در طول این سال‌ها در ستاره سازی بسیار موفق عمل کرده و با فرستادن بازیکنان مستعدش به اروپا از سنین پایین، آن‌ها را برای حضور در سطح بالای جهانی آماده کرده است.

پروش استعداد ناخیه‌کشی
همیشه شنیده‌ایم که اهالی فوتبال از با استعداد بودن بازیکنان ایرانی می‌گویند و دلیل شکرگفت نشدن آن‌ها را یک ضعف ساختاری می‌دانند. بازیکنان ایرانی در رده‌های نوجوانان و جوانان با حضور در مسابقات آسیایی و جهانی بعضاً نامی برای خودشان دست و پا می‌کنند و در لیست بازیکنان آینده‌دار جهان هم قرار می‌گیرند

با حکم رئیس انجمن ورزش‌های هوایی کشور:

شهبانی مسئول کمیته ورزش‌های هوایی استان هرمزگان شد

گروه ورزشی - حسین حسین زاده شهبانی به عنوان مسئول کمیته ورزش‌های هوایی استان هرمزگان منصوب شد. طی حکمی از سوی علی مؤیدی رئیس انجمن ورزش‌های هوایی کشور، حسین حسین زاده شهبانی به سمت مسئول کمیته ورزش‌های هوایی استان هرمزگان

نصب و راه اندازی شبکه پشتیبانی شبکه مشاوره رایگان



سرعت در هر لحظه

Tiyamnet
www.webotel.ir
www.tiyam.com

تیم رایان کیش

۰۷۶ ۴۴۴ ۲۰۰ ۶۶
۰۷۱ ۳۶۹۰۴

قابل توجه کیشوندان محترم

بولینگ مریم با رعایت ضوابط شورای سلامت جزیره همه‌روزه از ساعت ۱۰ صبح یکسره باز است.